
 

Delibera della Giunta Regionale n. 301 del 15/06/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  NOMINA SUB COMMISSARIO AMMINISTRATIVO DELL'AORN SANTOBONO-

PAUSILIPON DI NAPOLI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 130 del  22 Giugno 2020



Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzione Generale e delle risultanze e degli atti tutti
richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Direttore a mezzo di sottoscrizione
della presente 

PREMESSO che 

con  Delibera  di  Giunta  regionale  n.  278  del  09.06.2020  la  dott.ssa  Anna  Maria  Minicucci,  nata  a
***OMISSIS**il  ***OMISSIS***,  il  cui  nominativo  risulta  inserito  nell'elenco  nazionale  degli  idonei
all'incarico di Direttore Generale di Aziende ed Enti del SSR, è stata nominata quale Organo di Vertice
con funzioni commissariali  dell’Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Santobono Pausilipon, nelle
more della  nomina del  Direttore Generale e,  comunque, per un periodo non superiore a centoventi
giorni;

con la citata Delibera, attesa la particolare natura e la complessità gestionale della Azienda Ospedaliero
di Rilievo Nazionale Santobono-Pausilipon, è stata rinviata a successivo provvedimento della Giunta
regionale  la  nomina  di  due Sub  Commissari,  uno con funzioni  amministrative  e  l’altro  con  funzioni
sanitarie;

RITENUTO

di dover pertanto nominare un Sub Commissario con funzioni amministrative dell’Azienda Ospedaliera di
rilievo Nazionale Santobono-Pausillipon;

VISTO 

Il curriculum professionale del dott. Giuseppe Gargiulo;

PROPONE e la Giunta, in conformità, a voti unanimi 

D E L I B E R A

per i motivi di cui alle premesse che qui si intendono integralmente riportati

1. di NOMINARE il Dott. Giuseppe Gargiulo Sub Commissario con funzioni amministrative dell’Azienda
Ospedaliera di Rilievo Nazionale Santobono-Pausillipon;

2. di ATTRIBUIRE  al Sub Commissario,  con decorrenza dalla data di  insediamento nell’incarico,  il
compenso omnicomprensivo stabilito per i Direttori amministrativi e i Direttori sanitari delle Aziende
sanitarie; 

3. di  RINVIARE a successivo atto di Giunta la nomina del Sub Commissario con funzioni sanitarie
dell'Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Santobono-Pausillipon";

4. di  INVIARE il  presente provvedimento al Consiglio Regionale ai sensi e per gli  effetti  di  quanto
disposto dall’art. 48 del vigente Statuto Regionale;

5. di  INVIARE la presente delibera agli  Uffici  di  Diretta Collaborazione del  Presidente della Giunta
Regionale della Campania, alla Direzione Generale per la Tutela della Salute e Coordinamento del
SSR, all'Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Santobono-Pausilipon, alla amministrazione di
appartenenza dei Sub Commissari  per gli adempimenti di competenza (aspettativa senza assegni,
ecc,) al BURC per la pubblicazione e  al Responsabile per la Trasparenza e l’Anticorruzione della
Regione  Campania  per  la  pubblicazione  nella  sezione  trasparenza  del  sito  istituzionale  della
Regione Campania.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 130 del  22 Giugno 2020


	BURC n. 130 del  22 Giugno 2020

